

Consejo Superior de la Judicatura Consejo Seccional de la Judicatura del Atlántico Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Baranoa

Baranoa, JULIO (31) TREINTA Y UNO DE DOS MIL VEINTE (2020)

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO: 08-078-40-89-001-2019-00138-00

DEMANDANTE: BANCO BBVA

DEMANDADO: LIGIA SARMIENTO DE VILLAREAL

ASUNTO: PONER EN CONOCIMIENTO

SEÑORA JUEZ: A su despacho el presente proceso con escrito proveniente de la señora MAGNOLIA VILLARREAL SARMIENTO, en el cual manifiesta que la demandada señora LIGIA SARMIENTO DE VILLAREAL, falleció el dia 24 de marzo de 2017. Sírvase proveer.

LA SECRETARIA YAMILE JOSEFA SOTO BARRAZA

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL.- Baranoa, JULIO (31) TREINTA Y UNO DE DOS MIL VEINTE (2020)

Visto y constatado el anterior informe secretarial y revisado el expediente se observa que la señora MAGNOLIA VILLARREAL SARMIENTO, presenta escrito y adjunta registro civil de defunción de la señora LIGIA SARMIENTO DE VILLARREAL, en el cual se observa que la demandada dentro de la presente acción falleció, por lo que se

RESUELVE

ARTICULO ÚNICO: Poner en conocimiento de la parte ejecutante (BANCO BBVA COLOMBIA) el memorial de fecha febrero 13 de 2020, presentado por la señora MAGNOLIA VILLARREAL SARMIENTO, mediante el cual informa que la demandada LIGIA SARMIENTO DE VILLARREAL, falleció.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

Firmado Por:

JOHANA PAOLA ROMERO ZARANTE JUEZ MUNICIPAL JUZGADO 001 PROMISCUO MUNICIPAL BARANOA

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación:

c3e48439a30e13426a2e229135b7fac709e7335acf868e7d38e4edc06fd028ce

Documento generado en 31/07/2020 03:22:54 p.m.

Palacio de Justicia, Carrera 19 No. 22-10 Piso 2º

Telefax: 3885005 Ext: 6028 - Celular – Whatsapp: 3007207886 Correo institucional: j01prmpalbaranoa@cendoj.ramajudicial.gov.co

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-baranoa/2020n1

Baranoa – Atlántico. Colombia.

C.A.S.